ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-05-16-010047-a
Дата договору/документа: 09 травня 2025 08:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
1/МТЗ-25
Найменування замовника Військова частина Т0940
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26632246
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: інвертор зварювальний, знаряддя, електричні
інструменти
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва номенклатурної позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Гак крановий 8053 1500 кг 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 250.92
UAH
Маска зварювальника COMPASS WH-
PLU-351E з фотофільтром, з ручними
настройками
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 568.92
UAH
Маска зварювальника COMPASS М-2007,
традиційна, покращені ремені фіксації
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 210 UAH
Фарборозпилювач COMPASS 1.4 мм HVLP,
верх.бак 600мл H-827A-1.4
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 1050 UAH
Молоток 1000 г слюсарний фібергласова
ручка Tolsen 25006
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 325.8
UAH
Молоток 2000 г двообуховий, дерев’яна
ручка Expert ET-SH2000
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 293.22
UAH
Рулетка 10 м х 25 мм Shiftlock TOPEX
27C310
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 314.46
UAH
Пила по дереву 400 мм 7 зубів на дюйм
Tolsen 31070
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 166.56
UAH
Лом-цвяхотяг слюсарний 800 мм JUCO
L1050
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 403.5
UAH
Рівень 1000 мм алюмінієвий. 3 індикатори
TOPEX 29C604
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 547.5
UAH
Ножиці арматурні 600 мм Topex 01A124 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 1147.5
UAH
Окуляри відкриті MONTERO F-3049 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 80.74
UAH
Шпатель 60 мм, нержавіюча сталь
Underprice HH-UP-SS-60
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 26.58
UAH
Шпатель 300 мм пластикова ручка EXPERT
tools 101-008
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 86.4 UAH
ЧВ-Краги зварювальника Haisser 211522,
посилені, кевларова нитка, червоні, р.10
1 пара Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
пара 370.5
UAH
Пензель 100мм, алкіди, пласт.руч. Теmpo 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 57 UAH
Пензель світл. щетина4 ТМ Темпо 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 109.2
UAH
Пензель флейц. плоск. 80 мм х 18 мм дер.
лак. ручка зм. щіт
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 125.16
UAH
Пензель 100мм, універс., пласт.руч. Tempo 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 57 UAH
Пензель 100мм, дерево, пласт.руч. Tempo 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 57 UAH
Ручка д/валиків 25см, діаметр 8мм, 2шт 1
комплект
Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
комплект 168.84
UAH
Валик Color Expert для арби, поліестер 25
см, ворс 12 мм, діаметр 40мм
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 136.8
UAH
ВаликEU25см+руч 58мм D8мм 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 213.72
UAH
МініВаликEU10см+руч;30ммD6мм 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 90.24
UAH
МініВаликEURAINBOW10см+руч;30ммD6мм 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 85.5 UAH
МініВаликEU10см;30ммD6мм ТМ Темпо 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 52.2 UAH
МініВаликEUTOPTEX10см;30ммD6мм 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 50.64
UAH
ВаликEU25см, 58мм D8мм 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 128.16
UAH
Пензель флейц. плоск. 50 мм х 16 мм дер.
лак. ручка зм. щіт
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 66.6 UAH
ЧВ-Пензель світл. щетина2.5 ТМ Темпо 1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 61.68
UAH
Макловиця 4х14см, зм.щіт. Міні Чорна
ручка, 2-х стор. гачак
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
по 15
травня
2025
штука 159.6
UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 7 461,94 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 09 травня 2025
до 31 грудня 2025
Ідентифікатор договору UA-2025-05-16-010047-a-a1